[bookmark: _GoBack]別記第14号様式（第10関係）

年　　月　　日

産山村長　　　　　　　　　　様

（代表者等）
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

年度森林整備地域活動支援交付金受領配分済報告書
　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定の通知のあった森林整備地域活動支援交付金について、下記のとおり受領し配分しましたので産山村森林整備地域活動支援交付金交付事務取扱要領第10の2の規定により報告します。
記
	交付金受領額
	事務委託に
係る差引額
	差引配分額
	受領年月日
	配分年月日

	円

	円

	円

注） 「事務委託に係る差引額」欄は、交付金事務の委託を受けた者が、契約等に基づき手数料等を差し引く場合に当該金額を記載する。